- - 'j • .

. '

fy Q^^tmuoí^/da ^á^an^oca (^m^útíca de (^ae^ ^^io^/ces
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80-CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50;804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaGroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza"

Leitura em Plenário

na zZ SESSÃO

Q] ORDINÁRIA

I I EXTRAORDINÁRIA

Realizada em / Of IcPC^

MOÇÃO N° 167/2016

De Pesar pelo falecimento do estimado Senhor

Emefério Estrada Ruiz

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Faleceu em 13 de Agqsto de 2016, aos 96 anos de
idade, o estimado Senhor EMETÉRIO ESTRADA RUIZ.

Ninguém quer pensar na morte por ser difícil
aceitá-la, entretanto, para aqueles que crêem em Cristo, que disse: "EU SOU A
RESSU.RREIÇÃO E A VIDA", esse momento é tão somente a passagem desta vida
efêmera para a verdadeira vida, que é a vida eterna.

Posto Isto, o Vereador ADENILSON CORREIA,

solidariza-se com a fami.lia e REQUER ao Egrégio Plenário para que faça constar na
Ata da presente Sessão, Moção de Pesar pelo falecimento do Senhor EWIETÉRIO
ESTRADA RUIZ.

Descanse em paz!

Que da presente seja dada ciência à família
enlutada.

Sala das Sessões "Dr. Jiilio Arantes de Freitas", 17

de agosto de 2016.

SON CORRBA

(MESTRE KALUNGIÍ\)
1° Vice- Prefeito

Vereador

Rua São Paulo,355-Jd.Renê-CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | Sâo Roque/SP
CNPJ/MF: 50,804.079/0001-81 | Fone; (11) 4784-8444 | Fax: (11)4784-8447Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maii: camarasaorcqu^ejarnarasaoroque.sp.gov.br

^ I ,São Roque -"A Terra do Vinho eBonita pop^íu/eza" ' j bv
d'>r!r,>.dyj h)ník.C(ú Lcrcj . \J_) y

" ALEXANDRE ROÒRIGO SOAFTE^S
(MANDI)
Vereador

ALACIR RAYSEL ]
Vereador

ETêLVINOTÍOGÜElRA
' Vereador.

MAURO SALVAD08LSGÜEGLIA DE GOES
(MÁURINHO GÓES)

Vereador

JOSÉ CARLOS DE CAMARGO

/(ZÉ CAMARGO)
/ Vereador

JOSÉ ANTÔNIO DE BARROS
(ZÉ DENTISTA)

• Vereador t ^

MARCO AUGUSTOnSSyHENRTQUES DE
ARAÚJO

(GUTO ISSA)
Vereador/^

.rf^FA4L'M/y^REÍRO^E^5^
Vereador

DONIZE

• //

IIZET^^MK) ÂNTONIO DE
MORAES

(DONIZETE'CARTEIRO)
D/] ' yé^reador

xa/i/1
AVIO/ NDRADEDE

Vereador

^EL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(TOCO)

AVereador

'DE JESUS
/efeâpor

OSMAR AP>^á^^M^VEIRA COSTA
^ô-^Vereador

PROTOCOLO N° CETSR17/08/2016-14:24:17 04499/2016